

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

J E BRITO DE FARIAS
AV MARIO NOGUEIRA, 328
CENTRO - 68647-000
TRACUATEUA - PA Fone/Fax: 9134851021

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.357
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1521 0225 3544 8700 0131 5500 1000 0003 5711 0000 3571

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315210005465369 - 17/02/2021 09:50:20

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

155333801

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

25.354.487/0001-31

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

C.M.TRACUATEUA

CNPJ / CPF

01.615.398/0001-33

DATA DA EMISSÃO

17/02/2021

ENDEREÇO

ROD. BR 308,COMPLEXO ADM, SN

BAIRRO / DISTRITO

NOVA ESPERANCA

CEP

68647-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Tracuateua

UF

PA

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.109,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.109,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
100519	ALMOFADA PARA CARIMBO RADEX N.3 AZUL	96122000	0102	5102	UN	2,0000	6,9000	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104246	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA-VERMELHA	42021210	0102	5102	UN	5,0000	8,9000	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104247	CAIXA ARQUIVO MORTO-POLIONDA - AM	42021210	0102	5102	UN	5,0000	8,9000	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104939	CANETA COMPACTOR 0.7 ESCRITA FINA 50X1 AZUL	96081000	0102	5102	UN	1,0000	36,9000	36,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105956	CLIPES ACC 2/0 100X1	83059000	0102	5102	CX	6,0000	2,9000	17,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105959	CLIPES ACC 8/0 25X1	83059000	0102	5102	UN	6,0000	3,9000	23,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114005	PASTA AZ FRAMA LOMBO LARGO	56012219	0102	5102	UN	10,0000	13,9000	139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114014	PASTA C/ TRILHO VMP - VD	42021210	0102	5102	UN	5,0000	2,6000	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114015	PASTA C/ TRILHO VMP AZUL	42021210	0102	5102	UN	5,0000	2,6000	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114247	PASTA TRANP C/ GRAMPO AM	42021210	0102	5102	UN	5,0000	2,6000	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114740	PILHA DURACEL ALCALINA AAA	85061020	0102	5102	UN	3,0000	13,1000	39,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114744	PILHA DURACEL ALCALINA AA	85061020	0102	5102	UN	4,0000	13,1000	52,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115090	PORTA CANETA DE MESA TRIPLA	00000000	0102	5102	UN	11,0000	14,2000	156,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118237	TINTA P/ CARIMBO RADEX 40ML AZUL	32159000	0102	5102	UN	2,0000	3,9000	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121537	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS	48201000	0102	5102	UN	3,0000	22,9000	68,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
122008	LIVRO DE PROTOCOLO SD 215X315X104FLS	48201000	0102	5102	UN	2,0000	12,9000	25,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126453	PASTA TRANSP/OFICIO DAC 30MM-INCOLOR	42021210	0102	5102	UN	5,0000	3,9000	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130319	ALCOOL SOL 1L 70%	00000000	0102	5102	UN	1,0000	10,6000	10,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131745	GRAMPEADOR CLASSE GR3969Y-1	00000000	0102	5102	UN	1,0000	30,6000	30,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131834	PAPEL CHAMEX A-4 500FLS-EDICAO ESPECIAL	00000000	0102	5102	UN	10,0000	26,9000	269,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132052	PULVERIZADOR BOLA 300ML-TIBA	84248990	0102	5102	UN	2,0000	14,2000	28,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132654	ENVELOPE A4229MMX324MM	00000000	0102	5102	UN	1,0000	42,9000	42,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Val Aprox dos Tributos R\$167,00 (15,05%) Fonte: IBPT-(Ven.:2-BIBITUS,Ped.:196944,2-BIBITUS,Ped.:196863)

RESERVADO AO FISCO